
مدیرکل بهزیستی استان کرمان گلایه کرد

بی اعتنائی دستگاه های استان 
نسبت به مسائل اجتماعی
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جیرفت  در  یک قدمی  بندرخشک
* ساردویی مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان: قرار است کل محصولات کشاورزی در »پارک لجستیک کشاورزی«  بسته 

بندی، استاندارد سازی و صادر شوند
* به گفته حسینی مدیر پروژه »پارک لجستیک کشاورزی« جیرفت، مجوزهای این طرح  با قابلیت بندر خشک شدن، گرفته 

شده و ظرف یک ماه آینده نهایی می شود

بیمارستان سیدالشهدا )ع( 
رودبار جنوب  افزایش ظرفیت می یابد

راهداری جنوب کرمان 
درگیر   بی اعتباری

مدیرکل راهداری جنوب استان کرمان گفت: 
۷۲۰۰ کیلومتر از راه های روستایی جنوب استان 

خاکی بوده و با اعتبارات موجود امیدی به آسفالت آنها نیست. مسعود جمیلی با اشاره به اینکه 
برآورد ما این است که به طور متوسط برای آسفالت هر کیلومتر از راه های روستایی یک میلیارد 
تومان اعتبار نیاز است، تصریح کرد: برای آسفالت این میزان راه به عدد خیلی بالایی نیاز است 
و اعتبارات ابلاغ شده به ما در سال جاری در هفت شهرستان جنوبی استان کرمان 38 میلیارد 

تومان است که پیش بینی شده بیش از ۲۰ درصد آن تخصیص داده نشود.

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در 
۲۴ ساعت گذشته 8۵ بیمار جدید کرونایی در 

بیمارستان های استان بستری شدند.. طبق این گزارش در ۲۴ ساعت گذشته ۱۲ نفر به 
دلیل ابتلا به کووید۱۹ در استان کرمان جان خود را از دست داده اند.از این ۱۲ مورد، ۹ 
نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان بوده اند.۲ فوتی نیز مربوط به حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی رفسنجان است.همچنین ۱ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به 
دلیل ابتلا کرونا فوت شد. مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ در کرمان 

به ۹۲۴ نفر رسیده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت از موافقت وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی با ارتقا بیمارستان سیدالشهدا )ع( رودبارجنوب از 3۲ 

تختخواب به ۹۶ تخت خواب خبر داد.اصغر مکارم افزود: با توجه به اینکه شهرستان رودبارجنوب 
یکی از پرجمعیت ترین شهرستان های جنوبی استان کرمان بوده لذا پیگیر ارتقا میزان تخت 

های بیمارستانی شدیم که این مهم پس از پیگیری های مستمر محقق شد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان ضمن تاکید برعدم کمبود ماسک 
در استان، گفت: هنوز توزیع داروخانه ای 
واکسن آنفلوآنزا در استان کرمان آغاز نشده 
است و زمان توزیع داروخانه ای آن نیز 

مشخص نیست. 

 پاییز کرونا زدۀ      استان
افزایش شمار بستری شدگان و قربانیان
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نرخ بیکاری استان 
در تابستان ۹۹ کرمان 

افزایش یافت
رییس سازمان 
و  مدیریت 

برنامه ریزی استان کرمان با مقایسه نرخ 
مشارکت اقتصادی تابستان امسال با 
تابستان سال گذشته گفت: متوسط نرخ 
بیکاری کشور در تابستان امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته یک واحد درصد 
کاهش پیدا کرده اما در کرمان نرخ بیکاری 
نیم واحد درصد افزایش یافته و از ۱۰.8 به 

۱۱.3 درصد رسیده است.

 معاون علوم پزشکی کرمان:

فعلا توزیع داروخانه ای 
واکسن آنفلوآنزا در 

 کرمان نداریم

سفر اعضا فراکسیون 
محرومیت زدایی مجلس 

به جنوب کرمان
رئیس فراکسیون محرومیت زدایی مجلس از سفر 
اعضای این فراکسیون به جنوب کرمان طی دو الی 
سه هفته آینده خبر داد.سید احسان قاضی زاده 
هاشمی گفت:: طی این سفر اعضای کمیسیون از 
شهرهای بافق، جیرفت، منوجان، کهنوج و دیگر 

شهرهای این منطقه بازدید می کنند.
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ادامه مطلب را در صفحه 2  بخوانید 3

ادامه مطلب را در صفحه3 بخوانید 

تومان  ۵۰۰ قیمت          ۱3۹۹ مهر   ۲۱ دوشنبه         8۴۰ پیاپی  شماره  چهارم          سال 

افزایش نرخ نهاده ها، کشاورزان را خانه نشین کردافزایش نرخ نهاده ها، کشاورزان را خانه نشین کرد
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مدیرعامل بنیاد خیریه بناهای ماندگار شهرداری کرمان بیان کرد: 
مشارکت شهرداری کرمان با خیّران برای ایجاد مراکز خیریه و عام المنفعه

مدیرعامل بنیاد خیریه بناهای ماندگار 
شهرداری کرمان گفت: شهرداری 
کرمان آمادگی دارد براساس ظرفیت 
و توان خود با مشارکت خیّران حقیقی 
و حقوقی، نسبت به ساختِ بناهای 

عام المنفعه در شهر کرمان اقدام کند.
به گزارش کرمان آنلاین، علی زاده کافی 
با اشاره به تأسیس بنیاد خیریه بناهای 
ماندگار شهرداری کرمان در سال های 
گذشته گفت: طبق بند یک و دو از ماده 
هشت اساس نامه بنیاد خیریه بناهای 
ماندگار، هدف از تشکیل این بنیاد، 
استفاده و بهره مندی از توانمندی های 
مادی و معنوی شهروندان درجهت 
رشد و شکوفایی استعدادهای شهر 

است.
وی با بیان اینکه در راستای این هدف، 
رفع نیازهای فرهنگی و اجتماعی 
نیز مدنظر است، گفت: اختصاص 
زمین و مشارکت در پرداخت هزینۀ 
صدور پروانۀ ساختمانی برای ایجاد 
مراکز خیریه و عام المنفعه، ازجمله 
با  شهرداری  مشارکت  زمینه های 

خیّران است.

مدیرعامل بنیاد خیریه بناهای ماندگار 
موارد  ازجمله  کرمان  شهرداری 
مشارکت  شهرداری در امور خیریه، به 
اختصاص زمین و مشارکت در پرداخت 
هزینۀ صدور پروانۀ ساختمانی برای 
مراکز رفاهی »نونهالان و نوجوانان 
بی سرپرست امید سرای نیکان« و 
»مجموعه ورزشی اتحاد«، در یکی از 
محله های کم برخوردار شهر کرمان 
اشاره کرد و گفت: مجموعه آموزشی، 
درمانی و حمایتی جهت ارایۀ خدمات 
پوشش  تحت  دیابتی  بیماران  به 
»انجمن حمایت از بیماران دیابتی 
عرفان سلامت استان کرمان« نیز 

ازجملۀ این موارد بوده است.
زاده کافی از مشارکت شهرداری در 
صدور پروانۀ ساختمانی برای ساخت 
»مرکز نگهداری دختران بی سرپرست 
و بدسرپرست تحت پوشش مؤسسه 
خیریه مهر پویان کریمان علوی« خبر 
داد و گفت: بنیاد خیریه بناهای ماندگار 
شهرداری، در آینده ای نزدیک برای 
ساختِ »مجموعه فرهنگی، مذهبی، 
آموزشی و اجتماعی فاطمیون کرمان« 

در خیابان »مدیریت« نیز مشارکت 
خواهد کرد.

بناهای  خیریه  بنیاد  مدیرعامل 
ماندگار شهرداری کرمان از دیگر 
موارد مشارکت شهرداری در امور 
»مسجد  ساختِ  به  خیرخواهانه، 
کوثر« واقع در شهرک »یاس سپید« 
اشاره کرد و گفت: مشارکت در پرداخت 
هزینۀ صدور پروانۀ ساختمانی یک 
مجموعه قرانی و همچنین مشارکت 
در پرداخت قدرالسهم تفکیک مسجد 
»حضرت زهرا« سلام الله علیها، در 
انتهای خیابان »جهاد« نیز از اقدامات 

این بنیاد است.
زاده کافی همکاری با ستاد دیه استان 
کرمان و انجمن حمایت از خانواده 
زندانیان کرمان را از دیگر اقدامات این 
بنیاد دانست و یادآور شد: تأمین زمین 
و مشارکت در صدور پروانۀ ساختمانی 
برای »مؤسسه خیریه کمک رسانی 
که  سلام الله علیها  زهرا«  حضرت 
خدمات مددکاری نقدی و غیرنقدی و 
همچنین خدمات اجتماعی و آموزشی 
و تأمین سرمایۀ اولیۀ اشتغال زایی را به 

شهروندان بی بضاعت و محروم و ایتام 
زیرپوشش ارایه می دهد، در دستور کار 
بنیاد خیریه بناهای ماندگار شهرداری 

کرمان قرار دارد.
مدیرعامل بنیاد خیریه بناهای ماندگار 
شهرداری کرمان همچنین به رفع 
مشکل برخی از خیّران که در سال های 
گذشته با بنیاد  قرارداد منعقد کرده 
بودند، اما به دلایلی قادر به ایفای 
تعهدات خود نبودند، اشاره کرد و 
گفت: خوشبختانه در ماه های گذشته 
با پیگیری های مستمر و نظر مساعد 
شهردار کرمان، این مشکلات برطرف 
و قراردادهای بلاتکلیف، تعیین تکلیف 

شد.
زاده کافی ادامه داد: مشکلات فاز دوم 
خیریه »آشیانه علی« علیه السلام، 
برطرف شد و زمین مناسب نیز برای 
»هیأت ورزش های جانبازان و معلولان 
استان« و »هیأت کشتی  شهرستان 

کرمان« اختصاص یافت.
وی بیان کرد: همچنین با نظر مساعد 
شهردار کرمان، قرارداد »انجمن ضایعه 

نخاعی پویای کرمان« اصلاح شد.

آگهی تجدید مناقصه 
شماره 99/7/5/2/م 

شرکت آب و فاضلاب رفسنجان در نظر دارد پروژه توسعه و بازسازی قسمتهای پراکنده از شبکه توزیع روستاهای حومه 
شرقی با برآورد تقریبی   4/735/878/760  ریال را از محل اعتبارات داخلی و از طریق واگذاری به پیمانکاران واجد شرایط 
اجرا نماید، لذا بدینوسیله از شرکتهای دارای رتبه آب دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخه 
99/7/2۱  لغایت ساعت ۱4 روز دوشنبه مورخه 99/7/28 به آدرس رفسنجان، بلوار امام رضا )ع( شرکت آب و فاضلاب 

رفسنجان دفتر قراردادها مراجعه نمایند.

۱-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 236/794/000 ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی به نفع شرکت آب و فاضلاب رفسنجان یا 
واریز وجه به حساب شماره 793590222 نزد بانک کشاورزی بنام شرکت آب و فاضلاب رفسنجان 

2-تاریخ تحویل پاکات الف، ب، ج تا ساعت ۱3 روز پنجشنبه مورخه 99/8/8 در محل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب رفسنجان می 
باشد.

3- تاریخ بازگشایی پاکات الف ب ج ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 99/8/۱0 می باشد.
4- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شودمطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب رفسنجان

نوبت دوم 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای- نوبت اول

اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری جنوب کرمان درنظردارد عملیات ذیل را از محل اعتبارات 
ملی و سایر سال ۱399 یگان حفاظت، به شرکت ها و یا مؤسسات حفاظتی واجدشرایط واگذار 
نماید، لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه مذکور را دارند دعوت 
می گردد حداکثرتا 3 روز کاری پس از انتشار نوبت دوم آگهی تجدید مناقصه، برای دریافت اسناد 
از طریق پایگاه اطلاع رسانی مناقصات )سایت : http//iets.mporg.ir( و درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت setadiran.ir اقدام )مهلت دریافت اسناد: 24/ 99/07( و پیشنهادات خود را 
بر اساس آئین نامه مناقصات دولتی به همراه ضمانت نامه بانکی در وجه اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری جنوب کرمان از طریق سامانه تدارکات  الکترونیک دولت به ترتیب )الف- تضمین 
شرکت در مناقصه ، ب- اسناد و مدارک  و اسناد مناقصه  ج- برگه پیشنهاد قیمت( را حداکثر تا 

پایان وقت اداری روز  پنجشنبه مورخ ۱399/08/08بارگذاری نمایند.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان

- دارا بودن کد شناسه ملی برای شرکت در مناقصه الزامی است.
- ارسال اصل ضمانت نامه بانکی در مهلت مقرر به دبیر خانه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان 

ــت. الزامی اس
- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی کار الزامی است.

- ارائه آنالیز پیشنهاد و قیمت الزامی است.
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد می باشد.

ــه پیشنهادات  ــه ابهام بوده و ب ــه یادآوری است که پیشنهادات بایستی شفاف واضح و عاری از هرگون *لازم ب
ــه  ــی ب ــا پیشنهاداتی که بعد از مهلت قانون ــا فاقد اسناد کافی، فاقد ضمانت نامه و ی مخدوش، مشروط و ی
کمیسیون مناقصه برست ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. جلسه گشایش پیشنهادها رأس ساعت ۱0 صبح روز شنبه 
مورخ  08/۱0/ ۱399 در محل سالن جلسات با حضور اعضاء کمیسیون مناقصات مفتوح میگردد ، حضور پیشنهاد 

دهندگان یا نماینده قانونی آنان) بامعرفی نامه رسمی( در جلسه بازگشایی پیشنهادات بلامانع می باشد . 
ضمنا هزینه درج آگهی بر عهده برنده گان مناقصه می باشد .کارفرما در ردیاقبول پیشنهادات مختار است.

مدت اجرامحل اجرامساحت )هکتار(موضوع مناقصهشماره مناقصه

۲۱۴/۹۹/۱۴
گشت و مراقبت و اطلاع 

رسانی از عرصه های منابع 
طبیعی

۶۶۰ هزار

جنوب کرمان شامل شهرستان 
های جیرفت، عنبرآباد، کهنوج، 
رودبارجنوب، قلعه گنج، فاریاب 

و منوجان

۱۲ ماه
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از راحت طلبی برخی ارگان ها تا 
تدوین سند جامع گردشگری استان

دیروز در سومین جلسه گروه کاری میراث فرهنگی،صنایع دستی و 
گردشگری استان کرمان معاون استاندار از راحت طلبی برخی ارگان ها 
انتقاد کرد و مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی نیز 
از تدوین سند جامع گردشگری در آینده نزدیک خبر داد.مصطفی 
آیت الهی موسوی در سومین جلسه گروه کاری میراث فرهنگی درباره 
وضعیت خانه تاریخی حاج آقا علی گفت: اگر تغییرات مدیریتی در 
شهرداری رفسنجان رخ نداده بود تاکنون درهای خانه تاریخی حاج آقا 
علی به روی مردم گشوده شده بود.وی با انتقاد از رفتار برخی از ارگان ها 
بیان کرد: در استان کرمان شاهدیم اگر بنایی متروکه ای را احیا کنیم، تا 
زمانی که متروکه است مدعی ندارد اما پس از آنکه کار انجام شد مدعیان 
زیادی پیدا می کند حتی کسانی که توان کار را ندارد.معاون امور عمرانی 
استاندار کرمان بیان کرد: با تمدید یک ساله موافقت نامه تاسیس منطقه 
نمونه گردشگری زیبا تپه موافقت شد اما اگر کوتاهی در اجرای این 
پروژه شود، آن را لغو خواهیم کرد."فریدون فعالی" مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان نیز در این جلسه با 
اشاره به سند جامع گردشگری استان گفت: نگاه ما در حوزه گردشگری 
در هر شهر با شهر دیگر کاملا متفاوت است و براساس ظرفیت و امکانات 
آن شهر پروژه ها و طرح ها تعریف می کنیم.وی بیان کرد: طرح های که 
میراث فرهنگی در سند جامع گردشگری استان ارایه می کند کاملا 
عملیاتی و اجرایی خواهند بود و براساس زمانبدی آنها را جلو خواهیم 
برد.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان 
با تاکید برآنکه استان کرمان به سند جامع گردشگری نیاز دارد، تصریح 
کرد: در این سند گردشگری تمام ظرفیت های شهرهای مختلف استان 
کرمان در حوزه گردشگری شناسایی می شود و براساس این ظرفیت ها 
زیرساخت های گردشگری ایجاد می شود تا صنعت گردشگری استان 
رونق پیدا کند.وی در ادامه سخنان خود پایگاه جهانی بم را یکی از 
پایگاه های مهم کشور دانست و بیان کرد: منابع مالی نورپردازی ارگ 
بم به صورت مشارکتی با استانداری کرمان تامین می شود لذا نوپردازی 
ارگ بم تا عید نوروز انجام خواهد شد.محسن قاسمی مدیر پایگاه 
میراث جهانی بم نیز در این جلسه گفت: ۱۶ سال فعالیت پایگاه جهانی 
بم در راستای مرمت و بازسازی ارگ قدیم بم و در سه بخش مطالعات 
و پژوهش ومستند نگاری، کارگاه های مرمتی و ساماندهی و ایجاد 
زیرساخت های گردشگری آغاز کرده است.وی با اشاره به اینکه انجام 
حفاظت الکترونیکی و نصب دوربین و همچنین ساماندهی پیرامون 
ارگ بم  و... در دست اقدام است، بیان کرد: ۴۰۰ اثر در ارگ بم تاکنون 

شناسایی شده که ۲۰۰ مورد آن قابلیت ثبت ملی را دارند.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان با اشاره به اینکه 
در زمینه مسائل روانشناختی شاهد شرایط خوبی 
نداریم، گفت: توجه جدی تری در این زمینه 
باید صورت بگیرد زیرا خیلی از مسائل نیاز به 
آگاه سازی دارد و باید رسانه در این زمینه به ما 
کمک کند.عباس صادق زاده در نشست خبری 
اظهار کرد: با توجه به افزیش آمار ابتلاء به 
کرونا پیش بینی می شود طی یک هفته تا ۱۰ 
روز آینده شاهد مرگ و میرهای بیشتر باشیم 
و همه ما نسبت به اتفاقاتی که برای خانواده 
این افراد می افتد، احساس تکلیف می کنیم 
و باید پروتکل های بهداشتی را رعایت کنیم تا 
این ویروس را در جامعه کنترل کنیم.وی افزود: 
یکی از وظایف سازمان بهزیستی نگهداری از افراد 
نیازمند حمایت در گروه سالمندان، بیماران روانی 
مزمن، کودکان بی سرپرست و ... است که در دو 
بخش خدمات به این گروه ها در مراکز روزانه 
و شبانه روزی ارائه می شود.صادق زاده تصریح 
کرد: کرمان یکی از استان هایی است که دارای 
بیشترین تعداد مراکز نگهداری گروه هاست و در 
بحث مراکز نگهداری کودکان استان نخست 
کشور هستیم.قریب به ۴۰۰۰ کودک در مراکز 
بهزیستی استان نگهداری می شوند.وی بیان 
کرد: از قریب به ۴۰۰۰ کودکی که به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم در مراکز نگهداری و 
حمایت می شوند همه به جز شیرخوارگاه به 
شکل غیردولتی و توسط خیّران اداره می شود و 
۶۲ مرکز را شامل می شود که امیدواریم بتوانیم 
پدیده بدسرپرستی با آگاهسازی جامعه کنترل 
کنیم.مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: در 
حوزه توانبخشی نیز ۲3 مرکز در استان کرمان 
محل نگهداری سالمندان، معلولان و بیماران 
روانی مزمن است و گروه هائی هستند که امکان 
ترخیص آنها وجود ندارد و از نعمت خانواده بی 
بهره هستند.وی افزود: با اتخاذ تدابیر ابتکاری 
در زمینه پیشگیری از ابتلاء به کرونا در مراکز 
تحت پوشش بهزیستی، تا امروز تنها یک فوتی 
در مراکز داشتیم که این فرد نیز سالمند ۹3 
ساله بود و در بیمارستان مبتلا شده بود.صادق 
زاده تصریح کرد: ۵۲۵۰ واکسن آنفلوانزا ویژه 
جمعیت هدف مقیم در مراکز بهزیستی دریافت 
کرده ایم و ۴3۰۰ مورد تا روز گذشته تزریق 
شده است.وی در بخش دیگری از سخنانش بیان 

کرد: در حوزه رفاه اجتماعی و ماده ۵۷ برنامه 
ششم توسعه اقدامات جدیدی را در استان دنبال 
کردیم و تلاش داریم در این موضوع نوآوری 
ایجاد کنیم تا در زمینه سلامت و رفاه اجتماعی 
همراهی و همگامی شکل بگیرد و شاهد اتفاقات 

مثبتی باشیم.
پیشنهاد ۱۰ قانون جدید را به مجمع 

نمایندگان ارائه داده ایم
مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: آغاز کار 
از سال ۹۶ بود که پیشنهاد پیشگیری از معلولیت 
را با الزام به انجام مشاوره های ژنتیک دادیم و 
تبدیل به قانون شد و اکنون پیشنهاد ۱۰ قانون 
جدید را به مجمع نمایندگان استان ارائه کرده 
و امیدواریم بتوانیم خلاءهای قانونی در حوزه 
سلامت اجتماعی و آگاهی جامعه را رفع کنیم.

وی با اشاره به اینکه مرکز هم اندیشی برای 
حضور نخبگانِ حوزه اجتماعی ایجاد کرده ایم، 
افزود: سند سالمندی استان برای نخستین 
بار در کشور توسط این مرکز تدوین شد که 
نسخه کاربردی است.صادق زاده اظهار کرد: 
سند راهبردی سیاست گذاری های اجتماعی 
را با همکاری مرکز آینده پژوهشی دانشگاه علوم 
پزشکی در دست طراحی و تدوین داریم و هدف 
آن آینده نگاری جامعه ایران است که بدانیم با 
چه مشکلاتی مواجه هستیم و چه راهکارهائی 

نیاز است.

شرایط خوبی در زمینه مسائل روانشناختی 
نداریم

وی افزود: در زمینه مسائل روانشناختی شاهد 
شرایط خوبی نیستیم و یکی از مسائلی که در سند 

سیاست گذاری اجتماعی دنبال می شود همین 
حوزه است.صادق زاده با اشاره به بیانیه گام دوم 
انقلاب تصریح کرد: مقام معظم رهبری در مسایل 
اجتماعی توجه ویژه ای به ایجاد امید دارند و بررسی 
بیانیه و احصاء مسائل حوزه اجتماعی توسط مرکز 
هم اندیشی بهزیستی استان کرمان دنبال می شود.

وی بیان کرد: کرمان نخستین استانی است که 
در بحث مسئولیت اجتماعی نشان زرین دریافت 
کرده و پیشنهاد دادیم قانون شود تا برای بنگاه 

های اقتصادی تکلیف ایجاد شود که به وضعیت 
اجتماعی جامعه کمک کنند.مدیرکل بهزیستی 
استان کرمان گفت: بیش از ۱3۰۰ سمن، مرکز 
خیریه و نهاد مردمی در استان کرمان داریم که در 
کارهای اجتماعی و مسائل مردم تلاش می کنند 

و اکنون برخی از آنها دچار مشکل مالی هستند و 
چقدر خوب است که این نهادها را با بنگاه های 
اقتصادی پیوند بدهیم.وی افزود: قریب به ۵۰۰ 
هزار بسته معیشتی در چند ماه اخیر با همکاری 
بنگاه های اقتصادی و نهادهای مردمی بین افراد 
نیازمند توزیع کرده ایم.صادق زاده در ادامه با اشاره 
به هفته بهداشت روان بیان کرد: توجه جدی تری 
در این زمینه باید صورت بگیرد زیرا خیلی از مسائل 
نیاز به آگاه سازی دارد و باید رسانه در این زمینه به 
ما کمک کند.وی بیان کرد: قبلا می گفتیم یک 
درصد از افراد جامعه دچار اختلال روانی هستند 
و یک درصد از این میزان باید در مراکز نگهداری 
قرار بگیرند که آخرین آمار حکایت از این دارد ۱۰.۷ 
درصد از افراد جامعه جهانی را افراد با اختلال روانی 
تشکیل می دهند.مدیرکل بهزیستی استان کرمان 
در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: از استاندار 
درخواست کردیم شورای اجتماعی استان و کمیته 
های شهرستان با جدیت بیشتری دنبال شود تا 
برای هر منطقه یک سند اجتماعی تدوین شود و 
بدانیم شهرستان با چه مسائلی ممکن است مواجه 
شود و راه پیشگیری چیست.وی افزود: به هیچ 
وجه نمی شود مسائل اجتماعی را به گردن یک 
دستگاه یا دولت گذاشت و در کشورهای موفق در 
حل مسائل اجتماعی، نقش مردم خیلی پررنگ تر 
است و باید همه دستگاه ها کنار هم باشند.صادق 
زاده تصریح کرد: متاسفانه شاهد بی اعتنائی دستگاه 
ها نسبت به مسائل اجتماعی و شاهد موازی کاری 

. هستیم

مدیرکل بهزیستی استان کرمان گلایه کرد

بی اعتنائی دستگاه های استان نسبت به مسائل اجتماعی
گزارش

ایسنا

تصادف مرگبار تریلی با پراید
سخنگوی سازمان اورژانش کشور از وقوع تصادفی در محور بافق-

زرند خبر داد و گفت: در این تصادف تمامی 8 سرنشین پراید در 
دم جان باختند.مجتبی خالدی در گفت و گو با خبرنگار مهر، اظهار 
داشت: در محور بافق به زرند تصادفی بین یک دستگاه خودروی 
پراید و تریلی در ساعت ۱۰.3۰ دقیقه دیروز رخ می دهد.وی افزود: 
در این تصادف هر 8 سرنشین پراید در دم جان باختند و این افراد در 
بازه سنی کودک تا میانسال قرار دارند.سخنگوی سازمان اورژانس 
کشور گفت: متأسفانه اجساد قابل شناسایی نیستند و همانطور که 

گفتم هم اطفال بین جنازه ها است و هم فرد میانسال.

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در 
۲۴ ساعت گذشته 8۵ بیمار جدید کرونایی 
در بیمارستان های استان بستری شدند.بر 
این اساس تعداد کل موارد بستری دارای تست مثبت کرونا 
در استان به ۷۵۱۵ نفر رسید.هم اکنون 3۶3 نفر به دلیل 
ابتلای قطعی به کرونا در بیمارستان های استان بستری 
اند.از 8۵ مورد جدید بستری ۶۴ نفر در حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان بستری اند.همچنین ۱ نفر در حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی بم و ۷ نفر در حوزه علوم پزشکی رفسنجان 
هستند.۱3 نفر نیز در حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان 
حضور دارند.طبق این گزارش در ۲۴ ساعت گذشته ۱۲ نفر به 
دلیل ابتلا به کووید۱۹ در استان کرمان جان خود را از دست 
داده اند.از این ۱۲ مورد، ۹ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان بوده اند. فوتی نیز مربوط به حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان است.همچنین ۱ نفر در حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی جیرفت به دلیل ابتلا کرونا فوت شد. مجموع 
جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ در کرمان به ۹۲۴ 

نفر رسیده است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان با تاکید برآنکه اکنون کمبود ماسک 
در استان احساس نمی شود، تصریح کرد: 
خوشبختانه هر روز یک کارگاه و کارخانه جدید تولید 
ماسک در استان راه اندازی می شود لذا ما هیچ کمبودی 
ریم.دکتر "علی اسدی پور" در  در زمینه ماسک ندا
گفت وگو با ایسنا، درباره توزیع داروخانه ای واکسن 
واکسن  داروخانه ای  توزیع  هنوز  گفت:  آنفلوآنزا 
آنفلوآنزا در استان کرمان آغاز نشده است و زمان توزیع 
داروخانه ای آن نیز مشخص نیست.وی در مورد زمان 
مناسب تزریق واکسن آنفلوآنزا اظهار کرد: بهترین زمان 
تزریق واکسن آنفلوآنزا ۱۵ شهریورماه لغایت ۱۵ مهر 
است ولی به این معنی نیست که زدن آن بعد از این تاریخ 
اثر ندارد و اینکه گفته می شود تا قبل از نیمه اول مهر این 
واکسن زده شود برای این است تا فرد از همان ابتدای مهر 
نسبت به این ویروس مصون شود زیرا آنفلوآنزا از ابتدای 
مهر شیوع پیدا می کند.معاون غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان با تاکید برآنکه اکنون کمبود ماسک در 
استان احساس نمی شود، تصریح کرد: خوشبختانه هر 
روز یک کارگاه و کارخانه جدید تولید ماسک در استان 
راه اندازی می شود لذا ما هیچ کمبودی در زمینه ماسک 
نداریم.وی درباره اینکه آیا کمبودی در ماسک جراحی و 
لباس حفاظتی برای کادر درمان داریم؟ اظهار کرد: هیچ 

کمبودی در این زمینه در استان نداریم.

پاییز کرونا زدۀ استان/ افزایش 
شمار بستری شدگان و قربانیان

توزیع داروخانه ای واکسن 
آنفلوآنزا  در کرمان نداریم

خبر

خبر

خبر

مدیرکل بهزیستی استان کرمان بیان کرد: قبلا می گفتیم یک درصد از افراد جامعه دچار اختلال 
روانی هستند و یک درصد از این میزان باید در مراکز نگهداری قرار بگیرند که آخرین آمار حکایت 
از این دارد ۱۰.۷ درصد از افراد جامعه جهانی را افراد با اختلال روانی تشکیل می دهند.مدیرکل 
بهزیستی استان کرمان در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: از استاندار درخواست کردیم 
شورای اجتماعی استان و کمیته های شهرستان با جدیت بیشتری دنبال شود تا برای هر منطقه 
یک سند اجتماعی تدوین شود و بدانیم شهرستان با چه مسائلی ممکن است مواجه شود و راه 
پیشگیری چیست.وی افزود: به هیچ وجه نمی شود مسائل اجتماعی را به گردن یک دستگاه یا 
دولت گذاشت و در کشورهای موفق در حل مسائل اجتماعی، نقش مردم خیلی پررنگ تر است و 
باید همه دستگاه ها کنار هم باشند.صادق زاده تصریح کرد: متاسفانه شاهد بی اعتنائی دستگاه 
ها نسبت به مسائل اجتماعی و شاهد موازی کاری هستیم. مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: 
آغاز کار از سال ۹۶ بود که پیشنهاد پیشگیری از معلولیت را با الزام به انجام مشاوره های ژنتیک 
دادیم و تبدیل به قانون شد و اکنون پیشنهاد ۱۰ قانون جدید را به مجمع نمایندگان استان ارائه 
کرده و امیدواریم بتوانیم خلاءهای قانونی در حوزه سلامت اجتماعی و آگاهی جامعه را رفع کنیم.
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره13996031909100773-99/05/12هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبر آباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین فضیلتی نیا 
فرزند ناصر بشماره شناسنامه 968با کد ملی 3030590577صادره 
ازجیرفت  درششدانگ یک باب خانه به مساحت 315.10متر 
مربع پلاک - فرعی از43- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
در خضرآباد  بخش45کرمان  واقع  یک   - قطعه  اصلی   -43
خریداری از مالک رسمی اقای فرج الله کشیتی  محرزگردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 
مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:2525-  تاریخ 

انتشار نوبت اول:99/07/7 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/07/21
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 
رضا  حمید  به  بدینوسیله 
بدهکار  رودباری  پور  سالار 
پرونده کلاسه 9900519 متعهد: 
حمیدرضا سالار پور رودباری- متعهد له 
: ثریا سالار پور محمد مرادی که برابر 
گزارش 1399/6/26 شناخته نگردیده اید 
ابلاغ می گردد که برابر کلاسه مذکور بین 
شما و ثریا سالار پور محمد مرادی مبلغ 
3/109/050/000 بدهکار می باشید که بر 
اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست 
صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات 
قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این 
اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 
آیین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما 
ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی 
که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است 
فقط یک نوبت در روزنامه رسمی چاپ و 
درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز 
نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در 
غیر اینصورت بدون انتشار آگهی دیگری 
عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد. 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان- 
صالح آزادی – م الف 771

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره139960319091000675-
99/05/08هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت سعیدی گوشکین  فرزند خیر الله  بشماره 
شناسنامه 245صادره ازجیرفت درششدانگ یک باب خانه به مساحت 505.59متر 
مربع پلاک - فرعی از48- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 48-  اصلی قطعه 
یک واقع درعباس اباد عنبرآباد بخش45کرمان خریداری از مالک رسمی اقای 
حسین طوفان  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند 
مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:2549- تاریخ انتشار نوبت اول:99/07/21 – تاریخ 

انتشارنوبت دوم :99/08/05
  مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی سند  فاقد  ساختمانهای 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره139960319091000692-
99/05/08هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت سعیدی گوشکین  فرزند خیر الله  بشماره 
شناسنامه 245صادره ازجیرفت درششدانگ یک باب خانه به مساحت198متر مربع 
پلاک - فرعی از46- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 46-  اصلی قطعه یک 
واقع در عنبرآباد شهرک نارنج بخش45کرمان خریداری از مالک رسمی خانم عشرت 
سعیدی )خود متقاضی (  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند 
مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:2551- تاریخ انتشار نوبت اول:99/07/21 – تاریخ 

انتشارنوبت دوم :99/08/05
  مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی سند  فاقد  ساختمانهای 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره139960319091001056-
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  99/05/28هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم کرمشاهی امجزی فرزند شیخک 
بشماره شناسنامه 6060031285صادره ازعنبراباد درششدانگ یک باب خانه به 
مساحت251متر مربع پلاک - فرعی از43- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
43- اصلی قطعه یک واقع درخضرآباد بخش45کرمان خریداری از مالک رسمی 
اقای سهراب کشیتی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 
خواهدشد ./م الف:2547-  تاریخ انتشار نوبت اول:99/07/21 – تاریخ انتشارنوبت 

99/08/05: دوم 
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است.لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند.
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

آقای حمید زمانی بابگهری فرزند محمد بشماره شناسنامه 6 صادره از زرند در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از خانه )جهت ادغام در پلاک 244 فرعی 
از 2286 اصلی( به مساحت 42/60 مترمربع از پلاک 2286 اصلی واقع در زرند 
شهرک امام سجاد )ع(  خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی آقای هوشنگ 

گرامی. 
خانم زهره پورحبیبی زرندی فرزند محمد بشماره شناسنامه 592 صادره از 
زرند در سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از خانه )جهت ادغام در پلاک 
244 فرعی از 2286 اصلی( به مساحت 42/60مترمربع از پلاک 2286 اصلی 
واقع در زرند شهرک امام سجاد ع خیابان زاهد خریداری از مالک رسمی 

آقای هوشنگ گرامی. 
م الف 128

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/7/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/7/21

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

رودبارجنوب   
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
موضوع  رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  13آئین  ماده  و  قانون  ماده3 
برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی  ثبتی  وضعیت 
موضوع  اول  شماره139960319079000285-1399/06/04هیات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم آفریده اخلاقی فرفرزند محمد علی بشماره 
شناسنامه 3150083818صادره ازکهنوج در یک باب خانه  به مساحت 
279.04متر مربع پلاک 1597فرعی از188- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 188-اصلی قطعه سه بخش 46کرمان واقع در رودبار 
عبدالمهدی  آقای  رسمی  ازمالک  خریداری  علوی  –شهرک  جنوب 
دردو  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  محرزگردیده  مهیمی 
نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا 
ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:613- تاریخ انتشار نوبت 

اول:99/07/21 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/08/05
 علی رحمانی خالص   - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرزگردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 

نمایند. تقديم 
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

آقاي مجيد جوکار کریم آبادي فرزند علي بشماره شناسنامه 1225 
صادره از زرند در يك باب خانه به مساحت 286/65  مترمربع مفررز 
و مجزي شده از پلاك 27 فرعي از 2368 اصلی واقع در زرند خیابان 
مطهری کوچه شهید حسن زاده خريداري از مالك رسمي آقاي سيد 

يحيی موسوی زرندی

شناسنامه  بشماره  محمد  فرزند  زرندي  مختاري  حسين  آقاي 
3080247787 در يك باب خانه به مساحت 314 مترمربع مفروز 
و مجزی از پلاك 230 فرعي از 2368 اصلي واقع در زرند خیابان 
عطاالله اسلامی کوچه 16 خريداري از مالك رسمي آقاي اكبر امرالهی 

زرندي

آقاي عباس حاتمي رشك وسطائي فرزند فرهاد بشماره شناسنامه 
17 در يك باب خانه به مساحت 337/5  مترمربع مفروز و مجزي 
شده از پلاك 230 فرعي از 2368 اصلي واقع در زرند - اکبر آباد 
خیابان حکمت کوچه 1 خريداري از مالك رسمي اقاي مهدي وکيل 

زاده رهنما زرندی

خانم مهدیه رشيدي زرندي فرزند علي بشماره شناسنامه 311 صادره 
از زرند در يك باب خانه به مساحت 239/35  مترمربع مفروز و 
مجزي شده از پلاك 230 فرعي از 2368 اصلي واقع در زرند خیابان 
عطاالله اسلامی کوچه 11 خريداري از مالك رسمي آقاي محمد نیک 

نفس زرندی

خانم حکیمه اکبرزاده فرزند احمد بشماره شناسنامه 169 صادره از 
زرند در يك باب خانه به مساحت 380/80 مترمربع مفروز و مجزي 
شده از پلاك 12 فرعي از 2430 اصلی واقع در زرند خیابان مصلی 

کوچه 1 خريداري از مالك رسمي آقاي حسن اکبرنژاد زرند

بشماره  مختار  فرزند  آبادي  علي  اسلامي  محمد حسين  آقاي 
شناسنامه 40 صادره از زرند در يك باب خانه به مساحت 442/80 
مترمربع مفروز و مجزي شده از پلاك 63 فرعي از 2431 اصلي واقع 
در زرند خیابان شهید ایزدی خريداري از مالك رسمي خانم فاطمه 

بهاآبادی بهاالديني 

آقاي محمد جواد برزگرزاده زرندي فرزند علي بشماره شناسنامه 
5431 صادره از زرند در يك باب خانه به مساحت 217/30 مترمربع 

از پلاك 6139 اصلی واقع در زرند خیابان فلسطین کوچه 10 خريداري 
از مالك رسمي آقاي علي شفیعی زرندی

خانم زهرا هاشمی زاده زرندي فرزند سیدهاشم بشماره شناسنامه 
221 در يك باب خانه به مساحت 489/5مترمربع از پلاک 6472 
اصلي واقع در زرند خیابان جنت کوچه 1 خريداري از مالك رسمي 

خانم رخساره بینش بینا

آقاي محمد علي عرب زاده چاكيني فرزند محمود بشماره شناسنامه 
2193 در يك باب خانه به مساحت 351 مترمربع از پلاك 7561 
اصلي واقع در زرند خیابان امیرکبیر کوچه 13 خريداري از مالك 

رسمي آقاي مجتبی حکمت 

آقاي علي حاتمی رشك وسطائي فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
3080189736 در يك باب خانه به مساحت249/5  مترمربع از پلاك 
7566 اصلي واقع در زرند بلوار جمهوری کوچه 18 خريداري از مالك 

رسمي آقاي مجتبی حکمت

آقای ناصر عرب نژاد زرندی فرزند محمد بشماره شناسنامه 152 در 
یک باب خانه به مساحت 349/35 متر مربع از پلاک 7672 اصلی 
واقع در زرند خیابان صیاد شیرازی 11 خریداری از مالک رسمی آقای 

عمرانی  سیدمحمدکاظم 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
موضوع  دوم  هیات   139960319008001376 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید شمس الدینی 
پور فرزند گرامی به شماره شناسنامه 3080039270 در یک باب 
خانه به مساحت 266 مترمربع از پلاک 7555 اصلی واقع در 
زرند خیابان رستگار کوچه 10 خریداری از مالک رسمی آقای 
قاسم اقبالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م/الف 130
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/7/21
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  99/8/5

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
اول  شماره139960319091000185-99/02/24هیات  برابررای 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبر 
آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران احمد 
3020135192صادره  شناسنامه  بشماره  محمود  فرزند  یوسفی 
ازجیرفت  درششدانگ یک باب خانه به مساحت 204.10متر 
مربع پلاک - فرعی از49- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
49- اصلی قطعه یک بخش 45کرمان  واقع درعنبرآباد  محمد 
آباد بی بی شهری از محل مالکیت محمود شیرانی محرزگردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 
طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد .تاریخ انتشار نوبت 

اول:99/07/7 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/07/21
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره139960319091001130-99/06/3هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبر آباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر افشار منش فرزند 
نجف بشماره شناسنامه 2206با کد ملی 3030022048صادره 
ازجیرفت  درششدانگ یک باب خانه به مساحت 891.30متر 
مربع پلاک - فرعی از49- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
49- اصلی قطعه یک بخش45کرمان واقع در عنبرآباد محمد 
اباد بی بی شهری خریداری از مالک رسمی اقای عباس امیری 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 
اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./   تاریخ 

انتشار نوبت اول:99/07/7 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/07/21
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
اول  شماره139960319091001032-99/05/27هیات  برابررای 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبر 
آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حوزه علمیه سفیران 
ملی  شناسنامه  2206با  اباد   )ع(عنبر  هادی  امام  هدایت 
مساحت  به  خانه  باب  یک  درششدانگ   14003485462
1650مربع پلاک - فرعی از45- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 45- اصلی قطعه یک واقع درعنبرآباد شهرک خدا افرین 
امیری محرزگردیده  فرخنده  اقای  مالک رسمی  از  خریداری 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 
طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./   تاریخ انتشار 

انتشارنوبت دوم :99/07/21 نوبت اول:99/07/7 – تاریخ 
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره139960319091001031-99/05/27هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حوزه علمیه سفیران هدایت 
امام هادی )ع(عنبر اباد  2206با شناسنامه ملی 14003485462 
درششدانگ یک باب خانه به مساحت 165.60مربع پلاک - 
فرعی از45- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 45- اصلی 
قطعه یک بخش 45 کرمان واقع درعنبرآباد شهرک خدا افرین 
امیری محرزگردیده  اقای فرخنده  مالک رسمی  از  خریداری 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 
مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./   تاریخ انتشار نوبت 

اول:99/07/7 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/07/21
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر 

عنبر آباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره139960319091001485-99/06/29هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرعنبر آباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلی ساردوئی  فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه 17340با کد ملی 3030179461صادره ازتهران 
درششدانگ یک باب خانه به مساحت 271متر مربع پلاک - 
فرعی از50- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 50- اصلی قطعه 
یک بخش45کرمان واقع در عنبرآباد خریداری از مالک رسمی اقای 
حمید ابراهیمی  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 
طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./   تاریخ انتشار نوبت 

اول:99/07/7 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/07/21
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره 139960319012001391 -هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن علی پور فرزند عبدالرضا 
بشماره شناسنامه 65 صادره از نی ریز در یک باب خانه به 
مساحت 289/72 مترمربع پلاک  302 اصلی واقع در باسفهرجان 
خیابان سعدی جنب مدرسه فاطمیه بخش 36 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد یزدانی  محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد . م الف767
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/7/21 

تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/8/6
محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی دعوت مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم  

شرکت تعاونی روستایی آریا 

هیئت مدیره شرکت تعاونی 

آریا  روستایی  تعاونی  شرکت  سهام  صاحبان  اطلاع  به  بدینوسیله 
میرساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده ان شرکت روز پنج شنبه 
عمران  آباد  علی  شرکت  دفتر  محل  در  1۳99/08/06راس 9صبح  مورخ 
تشکیل میگردد خواهشمند است درتاریخ وساعت تعیین شده در محل 

مذکور حضور به هم رسانید .

**کلیه سهامداران موظفند کپی کارت ملی یا شناسنامه به انضمام دفترچه عضویت 
را همراه داشته باشند .**

اشخاصی که به عنوان وکیل سهامدار در جلسه شرکت می کنند باید وکالتنامه کتبی 
مورد تائید هیئت مدیره همراه داشته باشند .
دستور جلسه :1-تغییر آدرس جدید شرکت .

آگهی دعوت مجمع 
عمومی عادی نوبت دوم  

شرکت تعاونی روستایی آریا 

هیئت مدیره شرکت تعاونی 

آریا  روستایی  تعاونی  شرکت  سهام  صاحبان  اطلاع  به  بدینوسیله 
میرساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده ان شرکت روز پنج شنبه 
آباد عمران  مورخ 1۳99/08/06راس 8صبح در محل دفتر شرکت علی 
تشکیل میگردد خواهشمند است درتاریخ وساعت تعیین شده در محل 

مذکور حضور به هم رسانید .

**کلیه سهامداران موظفند کپی کارت ملی یا شناسنامه به انضمام 
دفترچه عضویت را همراه داشته باشند .**

اشخاصی که به عنوان وکیل سهامدار در جلسه شرکت می کنند باید 
وکالتنامه کتبی مورد تائید هیئت مدیره همراه داشته باشند .

دستور جلسه : -ارائه گزارش وضعیت مالی شرکت –انتخاب هیئت مدیره 
–انتخاب بازرسان –تعیین وتکلیف شرکت  .
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دوشنبه 21 مهر 1399 کاغذ جنوب

رئیس فراکسیون محرومیت زدایی مجلس از سفر اعضای این فراکسیون به جنوب کرمان 
طی دو الی سه هفته آینده خبر داد.سید احسان قاضی زاده هاشمی نماینده مردم فریمان 
در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، گفت: 
اعضای فراکسیون محرومیت زدایی مجلس طی دو الی سه هفته آینده به جنوب کرمان 
سفر خواهند کرد.وی افزود: طی این سفر اعضای کمیسیون از شهرهای بافق، جیرفت، 
منوجان، کهنوج و دیگر شهرهای این منطقه بازدید خواهند داشت.رئیس فراکسیون 
محرومیت زدایی مجلس اظهار داشت: مبنای کار این فراکسیون انجام امور نظارتی و 
بازدیدهای میدانی است و کار این فراکسیون محدود به برگزاری نشست ها در پایتخت 
نمی شود.قاضی زاده با اشاره به سفر اخیر اعضای فراکسیون به مشهد خاطرنشان کرد: 

در جریان این سفر به مناطقی رفتیم که کمتر مسئولی به آنجا سفر کرده بود و از نزدیک از مناطق محروم در حاشیه شهر مشهد 
بازدید کردیم.وی در پایان گفت: حاشیه سازی ها و تخریب ها و فضاسازی ها علیه مجلس نمی تواند ما را از انجام وظایف خود در 

حوزه تقینی و نظارتی بازدارد و ما در میدان می مانیم و به کارمان ادامه خواهیم داد.

 سفر اعضا فراکسیون محرومیت زدایی مجلس به جنوب کرمان

خبرخبر

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
کرمان با مقایسه نرخ مشارکت اقتصادی 
تابستان امسال با تابستان سال گذشته گفت: 
متوسط نرخ بیکاری کشور در تابستان امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته یک واحد 
درصد کاهش پیدا کرده و به ۹.۵ درصد 
رسیده اما در استان کرمان نرخ بیکاری نیم 
واحد درصد افزایش یافته و از ۱۰.8 به ۱۱.3 
درصد رسیده است.دکتر "جعفر رودری" 
عصر امروز ۱۹ مهرماه در چهارمین جلسه 
کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری 
استان کرمان گفت: متاسفانه نرخ مشارکت 
اقتصادی تابستان امسال نسبت به تابستان 
سال گذشته هم در کشور و هم در استان 
کرمان کاهش پیدا کرده است.وی با بیان 
اینکه نرخ مشارکت از مهم ترین شاخص های 
ارزیابی بازار کار و اقتصاد یک کشور به شمار 
می آید، افزود: نرخ مشارکت اقتصادی یا همان 
نرخ فعالیت، عبارت است از نسبت جمعیت 
فعال )شاغل و بیکار( به جمعیت در سن کار 
که در واقع جمعیت فعال از جمع شاغلین و 
بیکاران )افراد جویای کار( به دست می آید 
لذا با توجه به نرخ مشارکت استان کرمان 
در تابستان امسال درصد افراد جویای کار 
کاهش پیدا کرده است.رییس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان کرمان با مقایسه نرخ 
مشارکت اقتصادی تابستان امسال با تابستان 
سال گذشته ادامه داد: نرخ مشارکت استان 
کرمان ۲ واحد درصد کاهش و متوسط نرخ 
مشارکت کشور 3 واحد درصد کاهش پیدا 
کرده اما نرخ بیکاری استان کرمان برخلاف 
روند کشور بوده به طوری که متوسط نرخ 
بیکاری کشور در تابستان امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته یک واحد درصد 
کاهش پیدا کرده و به ۹.۵ درصد رسیده که 
این نرخ در استان کرمان نیم واحد درصد 
افزایش یافته و از ۱۰.8 به ۱۱.3 درصد رسیده 
است.رودری افزود: میزان کاهش نسبت 
اشتغال در کشور بیشتر از استان کرمان است 
به طوری که در استان کرمان نسبت اشتغال 
آن در تابستان سال گذشته 38.۲ درصد 
بوده که اکنون با ۲ درصد کاهش به 3۶.۲ 

رسیده است.

بیمارستان سیدالشهدا 
)ع( رودبار جنوب

 ارتقا می یابد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت از 
موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با ارتقا بیمارستان سیدالشهدا 
)ع( رودبارجنوب از 3۲ تختخواب به 
۹۶ تخت خواب خبر داد.اصغر مکارم 
روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود: با توجه به اینکه شهرستان 
رودبارجنوب یکی از پرجمعیت ترین 
شهرستان های جنوبی استان کرمان 
بوده لذا پیگیر ارتقا میزان تخت های 
بیمارستانی شدیم که این مهم پس از 
پیگیری های مستمر محقق شد.وی از 
آغاز عملیات اجرایی طرح توسعه اورژانس 
بیمارستان رودبارجنوب با زیربنای ۶۰۶ 
متر و اعتبار ۱۰ میلیارد و ۷۰ میلیون ریال 
خبر داد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت، حوزه فعالیت بهداشت و درمان 
را فرابخشی دانست و از همراهی و همدلی 
نمایندگان منطقه جنوب استان کرمان 
در مجلس شورای اسلامی تقدیر کرد.وی 
از بهره برداری طرح ستاد شبکه بهداشت 
و درمان فاریاب و خانه بهداشت روستای 
گلدسته این شهرستان خبر داد و گفت: 
ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
فاریاب با زیربنای یکهزار و ۱۰۰ متر مربع 
و با اعتبار 38 میلیارد ریال افتتاح شد.وی 
زیربنای خانه بهداشت روستای گلدسته 
شهرستان فاریاب را ۷۵ مترمربع برشمرد 
و اعتبار این طرح را یک میلیارد و ۵۵۰ 
میلیون ریال عنوان کرد.مکارم بر توسعه 
زیرساخت های بهداشتی و درمانی بر پایه 
عدالت اجتماعی تاکید کرد و گفت: تمام 
تلاش خود را برای ایجاد زیرساخت های 
بهداشتی و درمانی در هفت شهرستان 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت انجام می دهیم.وی به آخرین 
وضعیت بیماری کرونا در جنوب استان 
کرمان اشاره و بر رعایت فاصله اجتماعی، 
استفاده از ماسک و شست و شوی مداوم 
دست ها تاکید کرد.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی جیرفت عادی سازی بیماری 
کرونا را سم مهلکی برای جامعه دانست 
و بر لزوم مشارکت نهادهای مختلف و 
افراد تأثیرگذار جامعه در پیشگیری از 
عادی انگاری جامعه تاکید کرد.وی تصریح 
کرد: رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
نه تنها برای پیشگیری از بیماری کرونا 
بلکه در پیشگیری از آنفلوآنزا و سایر 
بیماری های فصلی هم تاثیر دارد از این 

رو مردم این توصیه ها را جدی بگیرند.

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با اشاره به انتشار مطالبی درباه ی 
پیشگیری از کرونا با مصرف گلاب، سیر 
و زنجبیل توسط افراد سودجو در فضای 
مجازی با تاکید بر این که هیچ روش تایید 
شده ای برای درمان بیماری کووید ۱۹ از 
طریق طب سنتی هم به صورت رسمی 
از طرف سازمان جهانی بهداشت گزارش 
نشده، گفت که برخی ادعاها روی جمعیت 
کوچکی از اطرافیان افراد انجام می شود 
و این در حالی ست که مشخص نیست 
آن فرد بیمار یا غیربیمار در چه وضعیت 
بیماری قرار داشته یا اصلا شرایط سیستم 
ایمنی بدن او به چه صورت بوده است.به 
گزارش ایرنا سراسری، سیما سادات لاری 
بیان کرد: »ویروس کرونا بیش از هفت ماه 
است که جهان را درگیر خود کرده و همه ی 
دانشمندان علوم پزشکی دنیا مشغول تحقیق 
در زمینه ی این ویروس و همچنین تلاش 
برای تولید واکسن موثر آن هستند. با این 
حال، هنوز هیچ داروی اختصاصی و موثر و 
واکسن اثربخش و تایید شده برای بیماری 
کووید ۱۹ تولید نشده است«.وی افزود: »هر 
چند در دنیا از طب سنتی نیز برای برخی 
مراحل این بیماری و کاهش علایم استفاده 
شده، اما هیچ روش تایید شده ای برای 
درمان بیماری کووید ۱۹ حتی از طریق طب 
سنتی هم به صورت رسمی از طرف سازمان 
جهانی بهداشت گزارش نشده است«.

لاری ادامه داد: »تاکنون داروی شیمیایی 
یا طبیعی یا گیاهی برای درمان قطعی این 

بیماری تولید نشده و حتی اگر دارویی در 
حوزه ی طب سنتی هم تولید شود، پیش 
از هر چیز باید اثربخشی و بی خطر بودن 
آن اثبات شود تا بتوان آن را تایید کرد.البته 
داروهایی تحت عنوان تقویت سیستم ایمنی 
وجود دارد و شاید برای بهبود ایمنی بدن و 
پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا موثر باشد، 
اما نمی توان بدون شواهد علمی و گذراندن 
کارآزمایی های بالینی، هر ادعایی را تایید 
کرد«.وی گفت: »برخی ادعاها روی جمعیت 
کوچکی از اطرافیان افراد انجام می شود و 
این در حالی ست که مشخص نیست آن فرد 
بیمار یا غیربیمار در چه وضعیت بیماری قرار 
داشته یا اصلا شرایط سیستم ایمنی بدن او 
به چه صورت بوده است«.سخنگوی وزارت 
بهداشت با بیان این که برخی افراد و مدعیان 
طب سنتی با انتشار مطالب اثبات نشده و 
غیرعلمی درباره ی تاثیر برخی مواد بر درمان 
یا پیشگیری از کرونا مشغول سودجویی و 
دامن زدن بر اضطراب مردم هستند، افزود: 

»طرح هایی که در طب سنتی برای مقابله با 
کرونا مطرح می شود، در دانشگاه های علوم 
پزشکی بررسی شده و سپس در صورتی 
که در کمیته ی علمی کرونا تایید شود، 
مورد استفاده قرار می گیرد. صحبت هایی 
مانند استفاده از گلاب یا سیر یا مواردی از 
این دست، از ابتدای شیوع ویروس کرونا 
در کشور مطرح بوده و برخی افراد از این 
طریق مشغول مضطرب کردن افکار عمومی 
هستند«.لاری گفت: »به مردم توصیه 
می کنیم که فقط به مطالب علمی منتشر 
شده از طرف وزارت بهداشت که از طریق 
رسانه های رسمی کشور اطلاع داده می شود 
توجه کرده و به مطالبی که به نام برخی افراد 
در فضای مجازی منتشر می شود، اعتنایی 
نداشته باشند«.وی تاکید کرد: »هرچند 
به نظر می رسد جامعه پس از گذشت بیش 
از هفت ماه از شیوع ویروس کرونا به سطح 
مناسبی از دانش و آگاهی در زمینه ویروس 

کرونا رسیده اند. «

شرایط خاص اقلیمی در جنوب استان کرمان باعث شده 
بستر برای تولید انواع محصولات از موز، انبه و خرما تا انواع 
محصولات زراعی و باغی فراهم شود.تا جایی که جنوب 
کرمان در بسیاری از محصولات کشاورزی و جالیزی رتبه 
های اول کشوری را  دارد.البته کشاورزان چندان سودی 
از این منطقه بکر و کم نظیر نمی برند و بیشتر این دلالان 
هستند که دسترنج کشاورزان را به جیب می زنند.یکی از 
مشکلات بزرگ کشاورزی جنوب استان نداشتن برند و 
بسته بندی و عدم صادرات متمرکز است.در حال حاضر 
صادرات به صورت جزیره ای بوده و هر کسی به اسم 
خود محصولش را صادر می کند.احداث بندر خشک 
یکی از راهکارهای حل این مشکل است.بندر خشک 
)dry port( پایانه ای ترکیبی در داخل کشور و مجاور 
خطوط اصلی ریلی و جاده ای است که مستقیماً با بنادر 
دریایی ارتباط دارد.از نظر وسایل نقلیه دارای ظرفیت 
بالایی بوده که مصرف کنندگان می توانند واحدهای 
استاندارد کالا را از آن تحویل گرفته یا به آن تحویل دهند 
انگار این کار را مستقیماً در بنادر انجام می دهند.مهرماه 
۹۷ اولین بار بحث احداث بندر خشک با توجه به ظرفیت 
خوب کشاورزی جنوب استان مطرح شد اما در مقیاس 
کوچکتر و در قالب پارک لجستیک کشاورزی.بر این 
اساس در سند آمایش مراکز لجستیک کشور، شهرستان 
جیرفت به عنوان پهنه ایجاد پارک لجستیک کشاورزی 
تعیین شد و حالا ۲  سال از این ماجرا می گذرد.وزارت راه 
و شهرسازی و متولی تاسیس و نظارت بر این مراکز است. 
اعلام آمادگی سرمایه گذار برای انجام »پارک 

لجستیک کشاورزی«
 ساردویی مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان می 
گوید: »در طرح جامع مطالعات حمل ونقل کشور 

مصوب شد پارک لجستیک کشاورزی جنوب جنب 
فرودگاه جیرفت که در آینده راه آهن نیز از این مکان 
عبور می کند، ساخته شود.« وی ادامه داد: »کارایی 
پارک لجستیک این است که قرار است کل محصولات 
کشاورزی بسته بندی، استاندارد سازی و صادر شوند« 
.مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان گفت: »در زمان 
آخوندی وزیر وقت راه و شهرسازی راه و شهرسازی 
مسئولیت احداث  پارک لجستیک به اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای منتقل شد. اداره کل راه شهرسازی 
زمین مورد نظر را پیشنهاد داده و آماده هر نوع همکاری 
است.« جمیلی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
جنوب کرمان می گوید: »در راستای این که محصولات 
کشاورزی جنوب جمع آوری و به واحد بزرگتر ارسال 
شود احداث پارک لجستیک در دستور کار قرار گرفت که 
کارهایی خوبی نیز در رابطه با آن انجام شده است..«وی 
ادامه داد: سرمایه گذار برای انجام این طرح اعلام آمادگی 
کرده و و با کسب مجوز از تهران در حال انجام کارهای 

مقدماتی است.
مجوز »پارک لجستیک کشاورزی« جیرفت 

گرفته شد 
برای کسب اطلاعات بیشتر به سراغ مدیر طرح پروژه 
رفتیم.حسینی مدیر طرح پروژه می گوید: »از یکسال قبل 
مطالعات اولیه و نقشه برداری بر روی زمینی به وسعت هزار 
هکتار برای احداث پارک لجستیک انجام  شده است.«وی 
ادامه داد: در۲۰ روز گذشته مجوز مربوط به پارک لجستیک 
کشاورزی جیرفت با قابلیت تبدیل به بندر خشک گرفته 
شد. طرح توجیهی برای گرفتن موافقت نامه اصولی در حال 
نوشتن است. و ظرف یک ماه آینده نهایی می شود. حسینی 
افزود: در این هزار هکتار هفت شهرک دانش بنیان نیز برنامه 
ریزی شده که پوشش دهنده امکانات جنوب کرمان است.

مدیر طرح پروژه پارک لجستیک  کشاورزی جیرفت گفت: 
»در بحث برندینگ، صادرات و تقسیم بازار به صورت صحیح 
در محصولات جالیزی و باغی قرار است با یک برند خاص 
روی محصولات کشاورزی، نام کشاورز، نوع محصول، نوع 
کودهای مصرفی و نوع سموم استفاده شده مشخص می 
شود. که این کار برای اولین بار در کشور است.«وی ادامه 
داد: در زمینه صادرات محصولات نیز قرارد های خوبی با 

شرکت هایی از روسیه عراق و پاکستان بسته شده است.

سخنگوی وزارت بهداشت:جیرفت در یک قدمی  بندرخشک
هیچ داروی گیاهی و شیمیایی برای درمان کرونا 

تولید نشده است

رئیس سازمان جهادکشاورزی جنوب کرمان از هدف گذاری 
هفت هزار و ۵۰۰ تن محصول کلزا طی سال زراعی جاری خبر 
داد.سعید برخوری روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
سطح زیر کشت کلزا را طی سال زراعی جاری در جنوب کرمان 
سه هزار هکتار اعلام کرد و این میزان هدف گذاری تولید کلزا 
را در راستای خودکفایی تولید این محصول استراتژیک برابر 
برنامه های ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی دانست.وی از پیگیری 
تأمین بذر ارقام سازگار و اصلاح شده و سم علف کش بوتیزان 
استار برای کلزاکاران جنوب کرمان خبر داد و اظهار داشت: 
کشاورزان هرچه سریعتر با مراجعه به مراکز جهادکشاورزی و 
ارتباط با کارشناسان پهنه نسبت به عقد قرارداد کاشت، اخذ 
حواله بذر، سم علف کش و برنامه ریزی برای دریافت کود مورد 
نظر اقدام کنند.رئیس سازمان جهادکشاورزی جنوب کرمان 
قیمت خرید تضمینی هر کیلو کلزای تولیدی با احتساب ۲ 
درصد ناخالصی و ۱۰ درصد رطوبت را ۷8 هزار ریال عنوان کرد 
و ادامه داد: امیدواریم کشاورزان همچون سال های گذشته با 
مشارکت مؤثر خود در راستای تحقق اهداف کمی خودکفایی 

این محصول استراتژیک کمک کنند.

مدیرکل راهداری جنوب استان کرمان گفت: ۷۲۰۰ کیلومتر از 
راه های روستایی جنوب استان خاکی بوده و با اعتبارات موجود 
امیدی به آسفالت آنها نیست.به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان 
، مسعود جمیلی در جمع خبرنگاران با اشاره به وضعیت راه های 
روستایی در جنوب استان کرمان اظهار داشت: در جنوب استان 
کرمان ۲۲۰ کیلومتر بزرگراه، ۷۵۱ کیلومتر راه اصلی، هزار و ۴۱ 
کیلومتر راه فرعی و ۹ هزار کیلومتر راه روستایی داریم.وی با بیان 
اینکه از ۹ هزار کیلومتر راه روستایی در جنوب استان کرمان تنها 
هزار و 8۰۰ کیلومتر آن آسفالت است افزود: ۷ هزار و ۲۰۰ کیلومتر از 
راه های روستایی ما آسفالت نشده است.مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای جنوب استان کرمان با اشاره به اینکه برآورد ما این است 
که به طور متوسط برای آسفالت هر کیلومتر از راه های روستایی یک 
میلیارد تومان اعتبار نیاز است تصریح کرد: برای آسفالت این میزان 
راه به عدد خیلی بالایی نیاز است.وی با بیان اینکه اعتبارات ساخت 
راه های روستایی از محل اعتبارات ملی و استانی بوده که در اختیار 
فرمانداری ها است افزود: اعتبارات ابلاغ شده به ما در سال جاری در 
هفت شهرستان جنوبی استان کرمان 38 میلیارد تومان است که 
پیش بینی شده بیش از ۲۰ درصد آن تخصیص داده نشود. جمیلی 
با اشاره به اینکه این عدد، عدد خیلی کمی است و کار کردن با این 
ارقام سخت و دشوار افزود: این در حالی است که اعتبارات ما در سال 

گذشته ۷۲ میلیارد تومان بوده است.

گزارش
حمزه سلمانی

کاشت ۷۵۰۰ تن کلزا در جنوب 
کرمان هدف گذاری شد

راهداری جنوب کرمان 
درگیر   بی اعتباری

نرخ بیکاری استان 
در تابستان ۹۹ کرمان 

افزایش یافت

کاغذ جنوب

روستای باقرآباد نزدیک ترین روستای دارای کشت و زرع 
به کلانشهر کرمان است که ساکنانش در پی افزایش 
قیمت نهاده های کشاورزی با نگرانی در انتظار آینده 
مبهم شغلی خود هستند. روستای باقرآباد تا شهر 
کرمان ۱۵ دقیقه فاصله دارد، این روستا مهمترین مرکز 
تأمین سبزی و سیفی جات در حومه شهر کرمان است 
و بسیاری از مردم این شهر برای تأمین مایحتاج خود، 
به این روستا می روند.پشت ریل های راه آهن و کمی 
که از ساختمان های نیمه کاره رها شده مسکن مهر در 
حومه کرمان دور شویم به روستایی به نام باقرآباد می 
رسیم. این روستا در اوج خشکسالی و کم آبی در اطراف 
دشت های کرمان هنوز منابع آبی محدودی برای 
کشت و زرع دارد.اینجا خبری از هیاهوی آن سوی ریل 
خط آهن نیست و به فاصله چند دقیقه از هرج و مرج 
شهری وارد زمین های کشاورزی خواهید شد، ساکنان 
اینجا صبح ساعت 3 از خواب بیدار می شوند و برای 
برداشت سبزی جات و آبیاری زمین های کشاورزی روز 

خود را آغاز می کنند.
آبی ارزشمند که صرف تولید کدو، بادمجان، 

چغندر می شود
در این منطقه ده ها حلقه چاه وجود دارد و مردم برای 
جلوگیری از هدر رفت آب سیستم لوله کشی آب از چاه 
تا مزرعه احداث کرده اند. کمتر جایی اثری از جوی های 
آب سنتی دیده می شود و آب از طریق لوله های زیر 
سطحی به مزارع می رسد با این وجود کار نیمه کاره رها 
شده است.اما در کمال تعجب در آبیاری مزارع خبری از 
آبیاری مکانیزه نیست و کشاورزی به صورت غرق آبی 
انجام می شود، همین امر کشاورزان را نگران از تأمین 
آب این مزارع در آینده کرده است.نکته عجیب اینکه در 
این منطقه هیچ توجهی به ایجاد گلخانه نشده و دقیقاً 
در جایی که تا جهاد کشاورزی کرمان چند دقیقه فاصله 
دارد حتی یک گلخانه و طرح آبیاری مکانیزه هم وجود 
ندارد.نکته عجیب دیگر اینکه در این منطقه هیچ توجهی 
به ایجاد گلخانه نشده است و دقیقاً در جایی که تا جهاد 
کشاورزی کرمان چند دقیقه فاصله دارد حتی یک 
گلخانه و آبیاری مکانیزه هم وجود ندارد و آب های زیر 
زمینی دشت به صورت شبانه روز برداشت و در آبیاری 
غرق آبی تبخیر می شوند.اینکه چگونه تاکنون از سوی 

مسئولان توجهی در راستای آبیاری مکانیزه در این روستا 
نشده جای تعجب دارد. آبی ارزشمند که صرف تولید 
کدو، بادمجان، چغندر، سبزی جات، سیب زمینی و پیاز 
محلی می شود!در حالی که در صورت ایجاد گلخانه و یا 
سیستم های آبیاری مکانیزه می شد آینده کشاورزان این 
روستا را تضمین کرد و باقرآباد را از کشاورزی سنتی به 
قطب تولید تبدیل کرد.بر اساس آخرین سرشماری این 
روستا دو هزار و ۲۰۷ نفر جمعیت دارد که ۲۱۵ خانوار 
را شامل می شود.کار مردم اکثراً کشاورزی و به ندرت 
دامداری است، روستا پس از زمین های کشاورزی قرار 
گرفته و بافت قدیمی آن به چشم می آید از نظر زیر 
ساخت؛ فقر و محرومیت روستا کاملاً مشخص است و 

کمتر اثری از توسعه در آن دیده می شود.
پولی برای خرید کود نداریم

پای صحبت برخی از کشاورزان می نشینیم، هر جا 
می رسم و خودم را به عنوان خبرنگار معرفی می کنم 
آه از نهادشان بلند می شود و از مشکلاتشان می گویند.

محمد یکی از کشاورزان است، پیر مردی حدود ۷۰ ساله 
است که زندگی در روستا چهره اش را آفتاب سوخته 
کرده اما هنوز سلامتی اش را حفظ کرده است. می گوید 
صبح زود از خواب بیدار می شود و نمازش را در مزرعه 
می خواند.هر سال از حجم آب کاسته می شود و نگران 
آینده هستیم اما مهمترین نگرانی ما حداقل در کوتاه 
مدت گرانی بی حد و حساب کود شیمیایی است.زندگی 
اش از کار در مزرعه می گذرد همه اعضای خانواده اش در 
کار کاشت و برداشت محصولات کمکش می کنند.پیرمرد 
روستایی می افزاید: هر سال از حجم آب کاسته می شود 
و نگران آینده هستیم اما مهمترین نگرانی ما حداقل 
در کوتاه مدت گرانی بی حد و حساب کود شیمیایی 
است.می گوید: کود دولتی را گونی ۶۰۰ هزار تومان به 
ما می فروشند آخر من چه محصولی تولید کنم تا در 
این تورم و گرانی بتوانم هزینه زندگی خود و خانواده 
را تأمین کنم.کشاورز باقرآبادی می گوید: تابستان های 
صیفی جات و سبزی می کاریم و در پاییز و زمستان 
سراغ زمین های پسته و گندم می رویم برای کشت این 
محصولات نیاز به کود داریم در غیر این صورت زمین ها 

محصول خوبی نمی دهند.
قیمت بذر کود آنقدر زیاد شده که نمی توانیم 

کشاورزی کنیم
شهریار پناه کشاورز دیگری است که به خبرنگار 
مهر می گوید: اکثر کشاورزان زمین ها را غرق آبی 

آبیاری می کنند چون هزینه آبیاری مکانیزه بالاست و 
کشاورزان هم وضعیت مالی خوبی برای آبیاری ندارند 
هر کشاورز در آب چاه شریک باشد می تواند به کشت 
اقدام کنند، برخی هم که زمین و آب ندارند اقدام به 
اجاره زمین و خرید آب می کنند.وی می گوید: مشکل 
اینجا خرده مالکی و عدم رسیدگی مسئولان است، آب تا 
زمین های کشاورزی لوله کشی شده اما مکانیزه کردن 
آبیاری مزارع هزینه بر است و کشاورزان نمی توانند 
اقدام کنند.وی می گوید: قیمت بذر، کود به شدت 
افزایش پیدا کرده است و هر کارگر هم در روز ۲۰۰ هزار 
تومان حقوق می گیرد در این شرایط دیگر کشاورزی به 
صرفه نیست.وی در خصوص کشت گلخانه ای هم گفت: 
کشت گلخانه ای در این روستا نیاز به حمایت مسئولان 
و فرهنگ سازی دارد، به صورت بسیار محدود برخی 
از کشاورزان اقدام کرده اند اما مردم به کشت سنتی 

عادت دارند.
مردم با کدام سرمایه گلخانه ایجاد کنند؟

یک کارشناس کشاورزی در گفتگو با مهر می گوید: به 
دلیل نزدیک بودن باقرآباد به کرمان بازار خوبی برای 
تولید سبزی و صیفی جات در این منطقه وجود دارد و 
به همین دلیل هم در این دشت کشت این محصولات 

رونق دارد.سحر محمدتقی زاده گفت: دشت های اطراف 
کرمان از نظر میزان آب وضعیت بحرانی دارند و برداشت 
آب در دشت باقرآباد هم از منابع زیر زمینی است که 
موجب کاهش ارتفاع آب در این دشت می شود و نباید 
فراموش کنیم این دشت دقیقاً کنار دشت اختیار آبادی 
قرار دارد که کانون فرو نشست زمین در کرمان است.

وی گفت: مردم روستا محروم هستند و سوق دادن آنها 
به کشاورزی مکانیزه و کشت گلخانه ای نیاز به حمایت 
مسئولان دارد و وقتی در نزدیکی کرمان شاهد برداشت 
آب از چاه های آب زیر زمینی برای تولید محصولاتی بی 
ارزش مانند بادمجان و گوجه و خیار و سبزی هستیم باید 
در خصوص مدیریت منابع آبی کرمان شک کرد.وی ادامه 
داد: در زمینه تأمین کود و سم گفت: نهاده های کشاورزی 
طی ماه های اخیر با جهش جدی قیمتی مواجه شده اند 
و کشاورزان برای غنی سازی زمین ها و مبارزه با آفات با 
مشکل جدی مواجه هستند.در باقرآباد که محصولات 
تولیدی ارزش افزوده قابل توجهی ندارند کشاورزی برای 
مردم دیگر سودی ندارد و شغل جایگزینی هم وجود 
ندارد و دلیل خطر مهاجرت افزایش می یابد. به همین 
دلیل فرهنگ سازی و حمایت برای کشت گلخانه ای در 
باقرآباد می تواند ضمن تحول در اقتصاد منطقه استفاده 
از نهاده ها را هم هدفمند و هزینه تولید را کاهش دهد.

افزایش نرخ نهاده ها کشاورزان را خانه نشین کرد
افزایش قیمت نهادهای کشاورزی بسیاری از کشاورزان استان را از کار بیکار کرده است 

*ساردویی مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان: قرار است کل محصولات کشاورزی در »پارک لجستیک کشاورزی«  بسته بندی، استاندارد سازی و صادر شوند
* به گفته حسینی مدیر پروژه »پارک لجستیک کشاورزی« جیرفت، مجوزهای این طرح  با قابلیت بندر خشک شدن، گرفته شده و ظرف یک ماه آینده نهایی می شود

گزارش
مهر

افزایش قیمت کود و نهاد های کشاورزی مشکل ساز شده است
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آگهی حصر وراثت   
دارای  غلام   فرزنلد  حنلزاوی   خلیلل  اقلای 
شناسلنامه 3160472469 بشلرح دادخواسلت 
توضیلح  شلماره9900672مورخ99/7/20 
چملل  فرزنلد  زاده  چملل  سلهتک  خانلم  شلادروان  داده 
بشناسلنامه86 در تاریلخ99/5/26 در شهرشهرسلتان رودان 
فلوت شلده و وراثلت منحصلر حیلن الفلوت وی عبارتنلد/ 

از:  عبارتسلت 
1-آخردادچملل زاده بله شلماره مللی 3160512241متوللد 

49/6/1)فرزنلد متوفلی (     
2-خلیلل حنلزاوی  بله شلماره مللی 3160472469متوللد 

49/6/10)فرزنلد متوفلی (     
3-نلازی حنلزاوی بله شلماره مللی 3160472450متوللد 

     ) متوفلی  54/6/1)فرزنلد 
4-سلکینه حنلزاوی بله شلماره مللی 3160449920متوللد 

35/6/14)فرزنلد متوفلی (     
للذا مراتلب یک نوبلت در روزنامه های کثیر الانتشلار محلی 
آگهی می شلود چنانچه کسلی اعتراض دارد یا وصیت نامه 
ای از متوفلی نلزد اشلخاصی باشلد ظلرف مدت یلک ماه از 
نشلر آگهی به شلورای حل اختلاف تقدیلم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شلد و وصیت نامه ای جز رسلمی و سلری که 

بعلد از ایلن موعد ابراز شلود از درجه اعتبار سلاقط اسلت. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج 

هیلات موضلوع قانلون تعییلن تکلیلف وضعیلت ثبتلی 
اراضلی و سلاختمانهای فاقلد سلند رسلمی

آگهلی موضلوع ملاده3 قانلون و ملاده 13آئیلن نامله قانلون تعییلن 
رسلمی  فاقدسلند  سلاختمان  و  واراضلی  ثبتلی  وضعیلت  تکلیلف 
برابلررای شلماره139960319002001447هیات  موضلوع قانلون تعیین 
تکلیلف وضعیلت ثبتلی اراضلی و سلاختمانهای فاقلد سلند رسلمی 
مسلتقردرواحد ثبتلی حلوزه ثبلت مللک کهنلوج  تصرفلات مالکانله 
بامعلارض متقاضلی آقلای نرجلس بهلروزی فرزند حسلین بشلماره 
بله مسلاحت  بلاب خانله  ازکهنلوج دریلک  شناسلنامه 845صلادره 
255.6مترمربلع پاک10226فرعلی از2- اصلی مفروز و مجزی شلده 
از پلاک 237فرعلی از 2- اصللی قطعه یک  واقلع در کهنوج حیدراباد 
خریلداری ازماللک رسلمی آقای یارمحمد جالی  محرزگردیده اسلت.
للذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصلله 15روزآگهی می 
شلود در صورتی که اشلخاص نسلبت به صدورسلند مالکیت متقاضی 
اعتراضلی داشلته باشلند ملی تواننلد از تاریلخ انتشلاراولین آگهلی به 
ملدت دو ملاه اعتلراض خلود را بله ایلن اداره تسللیم و پلس از اخلذ 
رسلید، ظلرف ملدت یک ملاه از تاریخ تسللیم اعتلراض ،دادخواسلت 
خلود را بله مراجلع قضایلی تقدیلم نماینلد .بدیهلی اسلت در صلورت 
انقضلای ملدت مذکوروعلدم وصلول اعتلراض طبلق مقلررا ت  سلند 
مالکیلت صادرخواهدشلد ./م اللف:3620- تاریلخ انتشلار نوبلت اول 

:99/7/21- تاریلخ انتشلار نوبلت دوم :99/8/5
 اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد  

هیلات موضلوع قانلون تعیین تکلیلف وضعیت ثبتلی اراضی و 
سلاختمانهای فاقلد سلند رسلمی اگهی موضوع ملاده 3

قانلون و ملاده13 آئیلن نامله قانون تعییلن تکلیف و ضعیت ثبتلی و اراضی 
و سلاختمانهای فاقد سلند رسلمی برابلررای شلماره 13996031901001424-
99.6.20 هیلات اول موضلوع قانلون تعییلن تکلیف وضعیت ثبتلی اراضی و 

سلاختمانهای فاقد سلند رسلمی مسلتقر در واحد ثبتی 
حلوزه ثبلت مللک شلهر عنبرآبلاد تصرفلات مالكانله بامعلارض متقاضلی 
فرزندچوپلان شلماره شناسلنامه 7465بلا  مهنلی  اکبلری  ابراهیلم  اقلای 
کلد مللی 3160074803صلادره از رودبلار درششلدانگ یلک بلاب خانله بله 
مسلاحت665/80 مترمربلع پلاک -فرعلی از 45- اصللی مفلروز ومجلزی 
شلده از پلاک 45-اصللی قطعله یلک واقع درعنبر اباد شلهرک خلدا آفرین 
خریلداری از ماللک رسلمی اقلای پرویلن السلادات موسلوی محلرز گردیده 
اسلت. للذا بله منظلور اطلاع عملوم مراتلب در دو نوبلت بله فاصلله 15 روز 

آگهلی می شلود
در صورتی که اشلخاص نسلبت به صدور سلند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشلته باشلند ملی تواننلد از تاریلخ انتشلار اولیلن اگهلی به ملدت دو ماه 
اعتلراض خلود را بله ایلن اداره تسللیم و پلس از اخذ رسلید، ظلرف مدت 
یلک ملاه از تاريخ تسلليم اعتراض، دادخواسلت خود را بله مراجع قضایی 
تقدیلم نماینلد. بدیهلی اسلت در صلورت انقضلای ملدت مذکلور و علدم 
وصلول اعتراضلی طبلق مقلررات سلند مالکیلت صلادر خواهد شلد-تاریخ 

انتشلار نوبلت اول :99/7/21 تاریخ انتشلار نوبلت دوم 99/8/5
مصیب حیدریان -ریس اداره ثبت اسناد عنبراباد-م الف: 2545 
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قرن ها تجارت با این سرزمین های مغلوب، 
تحت قوانین سختی که پادشاهان کرت بر آنها 
ــروت  ــار از ث ــرت را سرش ــد، ک ــرده بودن ــل ک تحمی
ــرده  ــل ک ــر تبدی ــان توانگ ــی چن ــه مملکت ــرده و ب ک
ــرای نخستین بار  ــن مستعمره ها، ب ــون ای ــود. و اکن ب
ــه مبارزه برخاسته  ــا شاه کرت ب در تاریخ خود، ب
بودند و آزادی خود را طلب می کردند. آنها 
می گفتند که از بندگی به تنگ آمده اند و 
می خواستند اداره سرزمین و تجارتشان را خود 
به دست گیرند و به سود خود کار کنند. بر سر 
ــان  ــه آن ــت ک ــود و نمی گذاش ــتاده ب ــان ایس راه جوان
ــود  ــد ناب ــس بای ــد. پ ــد آورن ــود را پدی ــزرگ خ ــار ب آث
ــه  ــا فاصل ــا ب ــه حرف من گوش نکرد. م می شد. ب
ــم اما او کم کم  ــرواز می کردی ــا پ کمی از سطح دری
ــاد  ــرود. فری ــر ب ــاب نگریست و خواست بالات ــه آفت ب

ــد.  ــن بمان ــه پایی ــردم ک ــاس ک ــیدم و التم کش

سریال شهرزاد
قباد : هر چی باشه، بالاخره ما الان محرم همدیگه ایم، شهرزاد خانوم.
شهرزاد : محرمیت که فقط به کاغذ نیست، دل آدم باید محرم باشه.

دیالوگ
راهیابی دو فیلم ایرانی دیگر به »سینه کید« آمستردام

دو اثر به فیلم های ایرانی حاضر در سی و چهارمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان 
»سینه کید« آمستردام اضافه شد.

فیلم
داستان هایی درباره دریاچه ارومیه برای نوجوانان

مجموعه دوجلدی »عروس دریا« شامل قصه هایی درباره دریاچه ارومیه، برای 
نوجوانان منتشر شد.

ادبی

ما چیستیم؟!
جز ملکلول های فعال ذهن زمین

که خاطرات کهکشان ها را
مغشوش می کند!

حسین پناهی

عکس: جلال سپهر

گلایه کشاورزان  زرندی از نبود صنعت 
فرآوری در قطب تولید زعفران کرمان

زعفران از گیاهان با ارزش و پر فایده ای است که از آن در ایران به عنوان طلای 
سرخ نام برده می شود و برای درمان بسیاری از بیماری ها از آن استفاده می شود. 
زعفران چاشنی و رنگ دهنده با ارزشی می باشد که بو و عطر بی نظیری دارد و برای 
درمان برخی از بیماری ها مفید است. این گیاه در جنوب غربی آسیا، جنوب اسپانیا 
و جنوب اروپا می روید اما کشورمان نیز در تولید زعفران بسیار سرآمد است. کاشت 
زعفران باید در ماه های مرداد تا مهر انجام شود و در آب و هوای معتدل با توجه 
و دقت خاصی صورت گیرد.این گیاه گرمسیری در نقاطی که تابستان های گرم و 
خشک و آفتابی و پاییز و زمستان نسبتا ملایم دارد، رشد خوبی دارد اما ممکن است 
در همه شرایط اینگونه نباشد همانگونه که در همدان که دارای آب و هوای سرد 
است، زراعت و کاشت زعفران نتیجه بخش است.دوره بیداری و فعالیت زعفران 
در ماه های آبان تا اردیبهشت است و درتابستان پیاز زعفران فعالیت نداردو برگ 
هایش زرد و خشک می شود و پیاز به خواب می رود پس برای کشت زعفران زمین 
های گرم و خشک مناسب نیستند. سطح زیر کشت زعفران در شهرستان زرند قطب 
تولید زعفران استان کرمان به ۴۱۰ هکتار رسید و با وجود پیش بینی برداشت ۱.۵ 
تن محصول اما نبود صنعت فرآوری و برندسازی گلایه زعفران کاران را به دنبال 
داشته است.به گزارش خبرگزاری فارس از زرند، کشت زعفران در مناطق مختلف 
از جمله دشتخاک، سربنان، جرجافک، ریحان شهر، خانوک و روستاهای بخش 
مرکزی و یزدان آباد زرند انجام شده است که بیشترین سطح زیر کشت مربوط به 
دهستان دشتخاک است و سبب شده شهرستان زرند قطب تولید زعفران استان 
را به خود اختصاص دهد.رضا محمدی مدیر جهاد کشاورزی زرند سطح زیر کشت 
زعفران این شهرستان را ۴۱۰ هکتار عنوان کرد و گفت: از این مقدار 3۹۰ هکتار 
آن بارور و بقیه غیر بارور هستند.وی افزود: پیش بینی می شود عملکرد گل زعفران 
در سال زراعی جاری در هر هکتار 3.۵ تا ۴ کیلوگرم  باشد و در مجموع حدود 
یک هزار و ۵۰۰ کیلوگرم زعفران در این شهرستان برداشت و روانه بازارهای مصرف 
می شود.مدیر جهاد کشاورزی زرند ادامه داد: کشت زعفران با توجه به نیاز کم به 
آب با استقبال خوب کشاورزان منطقه مواجه  شده که استفاده از روش های نوین 
آبیاری، مبارزه با علف های هرز و توصیه های فنی در راستای حمایت از زعفران کاران 
صورت می گیرد.محمدی ادامه داد: برداشت این گیاه ارزشمند همه ساله از اوایل 
آبان آغاز و تا اواسط آذر ماه ادامه می یابد و در زمان برداشت برای 3۰ تا ۴۰ نفر روز 

در هکتار اشتغالزایی دارد.
زعفران کاران مورد حمایت قرار می گیرند

علی صادق زاده فرماندار زرند با اشاره به خشکسالی های اخیر و کاهش منابع آب 
زیرزمینی تنها راه مقابله با بحران کم آبی را استفاده بهینه از آب های موجود و کشت 
محصولات کم آب به جای دیگر محصولات پر آب عنوان کرد.وی افزود: کشاورزان 
منطقه برای اجرای طرح های نوین آبیاری و توسعه کشت محصولات کم آب مورد 
حمایت قرار می گیرند، کشت زعفران به واسطه نیاز کم آب و سازگاری با اقلیم 
مناطق مختلف شهرستان  جزو محصولات پربازده و درآمدزایی  کشاورزی منطقه 
محسوب می شود.فرماندار زرند خاطرنشان کرد: کارشناسان جهاد کشاورزی همواره 
با ارائه خدمات مشاوره ای به کشاورزان در جهت حمایت از این قشر زحمت کش 

فعالیت دارند.
گلایه از نبود صنایع بسته بندی و برندسازی زعفران

قلیزاده مسئول مرکز جهاد کشاورزی دهستان دشتخاک هم  گفت: گیاه زعفران در 
فصول گرم سال که تمام محصولات کشاورزی نیازمند آب هستند نیاز به آب ندارد و 
همین امر باعث استقبال کشاورزان به کشت این گیاه ارزشمند شده است.بسیاری 
از زعفران کاران زرندی از نبود صنایع بسته بندی و برندسازی گلایه کردند که در 
چند سال گذشته استاندار وقت کرمان از اعطای وام کم بهره برای ساخت صنایع 
تولید بسته بندی و برندسازی خبر داده بود.کمساری یکی از زعفران کاران منطقه 
دشتخاک با بیان اینکه به دلیل نبود صنایع، بسته بندی زعفران این گیاه ارزشمند 
به روش سنتی صورت می گیرد، خاطرنشان کرد: زعفران ها روی سینی و در سایه یا 

استفاده از بخاری و پهن کردن روی پارچه خشک می شوند.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

چشمه ای با آب قرمز در قلعه گنج
چشمه ی آب گرم در فاصله  تقریبا صد 

کیلومتری شهرستان قلعه گنج  در بخش چاه 
دادخداد و در فاصله کمتر از سی کیلومتری روستای توریگ 3 واقع شده 
است که   به دلایل متعدد تاکنون برای گردشگران  و مشتاقان طبیعت 
گردی ناشناخته مانده  و کمتر کسی پا به این منطقه بکر  گذاشته است.

نوزدهمین کنفرانس هیدرولیک 
ایران برگزار می شود

نوزدهمین کنفرانس هیدرولیک ایران با حضور 
فعالان صنعت آب، روزهای ۲۷ و ۲8 بهمن سال جاری در شهر مشهد برگزار 

می شود.

سال گذشته در چنین روزی از قصور 
دستگاه های اجرایی در ساخت و سازهای حریم 

رودخانه ها برای شما نوشتیم.

جاذبه

صنایع

سال گشت

۲۰ مهرماه، روز ملی کاهش اثرات بلایای طبیعی
irna_1313  از صفحه

تست کرونای »علی اکبر صالحی« رئیس سازمان انرژی اتمی مثبت شد.

tasnimاز صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

ای کُل جلا اکردنه محضی چراگ زوری بیه 

مختار شوون روزه اگره, هر نیم ساعت اشکندتی 

 جمعه ارو کوه کلات , محضی چراگ زوری بیه 

مختار شوون تا سرسحر , ای پای گلیف جُم ناخوره 

 هرچی بدیده اخوره, محضی چراگ زوری بیه 

باوای چراگ وی کومونی اُ آرچنی یه در خونه 

 کوشون چراگم پای مونر , محضی چراگ زوری بیه 

مو نشترم رو بـُمبلوک ای پشت سرُم یه جفت لگد

  مختار پیس خندی ازه , محضی چراگ زوری بیه 

اتِی چراگ وی رو کجی ای دست مُـخَک زوری نیَه   

خداوکیلی خوتروم , تو خوو چراگ زوری ایهَ

شاعر :مسعود نادعلی پور

    مو رسماً نمزدی بودم دلاله!

       خلاص ای هر بدی بودم دلاله!

      بزن شیلی که تا دنیا بدونه !

      دگه صددرصدی بودم دلاله!؟

شاعر : نعیم سالاری 

         در توییتر چه می گویند؟

موزه ارمیتاژ درخواستِ برگزاری نمایشگاهی مرتبط با 
فرهنگ ایران و آسیای میانه در موزه ملی ایران را بعد از 

چهار دهه به رییس موزه مادر ایران اعلام کرد.

فروش خانه پدری »احمد محمود«، نویسنده فقید و 
مشهور اهل خوزستان، موجب نگرانی خانواده و اهالی 

فرهنگ و هنر شده است.

سری جدید برنامه »شب های هنر« شبکه چهار که از 
هفته دوم شهریور ماه به روی آنتن می رود، این هفته 

پخش نخواهد شد.


